МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.02.2025                                                                                                           № 54-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 19.02.2019 № 32-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 19.02.2019 № 32-нпа «Об утверждении Порядка уведомления государственными

гражданскими служащими Новосибирской области, замещающими должности

государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве

сельского хозяйства Новосибирской области, представителя нанимателя о фактах

обращения к ним в целях склонения к совершению коррупционных

правонарушений» следующее изменение:

абзац 3 пункта 2 Порядка уведомления государственными гражданскими

служащими Новосибирской области, замещающими должности государственной

гражданской службы Новосибирской области в министерстве сельского хозяйства

Новосибирской области, представителя нанимателя о фактах обращения к ним в

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений изложить в

следующей редакции:

«Порядок рассмотрения указанного уведомления устанавливается

Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Новосибирской области и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением

Губернатора Новосибирской области от 21.09.2010 № 306 «Об утверждении

Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Новосибирской области и

урегулированию конфликта интересов».».

Исполняющий обязанности министра                                                                Н.А. Вольвач

Г.А. Дворжецкая

238 65 67